
S M L O U V A

o vedení agendy energetického hospodářství

Smlouvu uzavírají:

Ing. Zdeněk Přikryl, Bořetická 8, 628 00 Brno, IČO 44147287
(dále jen dodavatel)

a

Dvomov důchodců Nopova, příspěvková organizace, Nopova 128/96, 615 00 Brno,
ICO 70887314, zastoupená ředitelkou RNDr. Jitkou Mazánkovou

(dále jen odběratel)

I.
Předmětem smlouvy je vedení agendy energetického hospodářství pro odběr v objektu Domova
důchodců Nopova, příspěvková organizace, Nopova 128/96, 615 00 Brno.

II.
Agenda energetického hospodářství sestává:

1) z vedení agendy odběru elektrické energie v tarifní skupině "C" , která se skládá z
následujících činností:
- vedení odečtového listu fakturačního elektroměru
- evidence odběru el. práce
- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele
- kontrola hlavní rozvodny nízkého napětí

2) z vedení agendy odběru zemního plynu, skládající se z těchto činností:
- stanovení ročního množství plynu v členění na jednotlivá čtvrtletí a jeho sjednání na

JMP, a.s.
- výpočet měsíčního odběrového diagramu a jeho sjednání s JMP, a.s.
- evidence odběru plynu
- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele

3)  z vedení agendy vodného a stočného, která se skládá z následujících činností:
- vedení odečtového listu vodoměrů
- evidence odběru vody
- zajištění rozboru odpadních vod
- kontrola ukazatelů znečištění odpadních vod
- kontrola věcné správnosti faktur dodavatele

III.
Odběratel se zavazuje, že umožní dodavateli vstup do odběrných míst pro odečet měřících
přístrojů i v mimopracovní době a určí pracovníka, který zajistí předání pošty, týkající se
energetiky a ostatních informací s touto agendou související.



IV.
Dodavatel se stanovuje jako osoba odpovědná a kompetentní pro jednání s dodavatelem
elektrické energie, zemního plynu, vody.
Pro tato jednání vystaví odběratel pro dodavatele plnou moc a předá ňremní razítko, které se
dodavatel zaručuje používat jen v případě zastupování odběratele v otázkách jednání s JME a.s.,
JMP a.s. a BVK a.s..

V.
Dodavatel se zavazuje, že povede záznamy () odběru sledovaných druhů energií a dalších
činností, a to buď v písemné formě nebo na PC, a kdykoliv je předloží odběrateli ke kontrole.

VI.
Cena za prováděné práce je stanovena pevnou částkou za jeden kalendářní měsíc ve výši
5440,— Kč, fakturovanou do 5. dne následujícího měsíce.
V případě dalších prací, neuvedených v odstavci II. této smlouvy, budou tyto práce účtovány
částkou 320,- Kč za hodinu.
Faktura bude vystavena s termínem posledního dne v kalendářním měsíci a tento den bude
považován za termín dílčího zdanitelného plnění.
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů.

VII.
Odběratel uhradí dodavateli předané faktury v předepsaných termínech. Dodavatel je oprávněn za
každý den prodlení platby požadovat sankci ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den
prodlení po dni splatnosti faktury.

VIII.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.8.2002, přičemž výpovědní lhůta činí
jeden měsíc a začne běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi.
Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze dohodou smluvních stran, k níž se
vyžaduje písemná forma.
Pokud tato smlouva nemá Vlastní úpravu, řídí se vztahy mezi smluvními stranami platnými
právními předpisy.
Tato smlouva je vystavena ve dvou originálech, z nichž každý obsahuje 2 strany.

dodavatel odběratel




